Протокол № 019-2021
Правления Саморегулируемой организации

Ассоциации строительных компаний

«Межрегиональный строительный комплекс»

г. Москва

                                 «11» мая 2021 г.
Время проведения: с 12 часов 00 минут до 13 часов 00 минут

Место проведения: г. Москва, ул. Б. Семеновская, д.45, пом.10
Присутствовали в том числе в режиме видеоконференции:

Члены Правления Саморегулируемой организации Ассоциации строительных компаний «Межрегиональный строительный комплекс» (далее – Ассоциация):

1. Маргун Павел Иванович – председатель Правления Ассоциации;

2. Денисов Алексей Евгеньевич;

3. Дроздов Владимир Витальевич;

4. Баликоев Валерий Урусбиевич;

5. Бахмина Светлана Петровна;

6. Каранкевич Дмитрий Игоревич;

7. Кириллова Маргарита Аркадьевна.

Генеральный директор Шилина Марина Владимировна;

Председатель Контрольного комитета, Начальник экспертного отдела Мальцева Любовь Петровна.

Кворум для принятия решений имеется

Повестка дня:

1. О выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации.
2. О рассмотрении материалов Дисциплинарного комитета Ассоциации по проверке члена Ассоциации ООО «Конвэкс-инжиниринг» (ИНН 7725625718).
3. О смене адреса места нахождения и КПП в отношении
ООО «ЭнергоСеть» (ИНН 5001061220).
4. О смене адреса места нахождения и КПП в отношении
ООО «СтройЭнергоКом» (ИНН 5032069220).

5. О смене адреса места нахождения в отношении
ООО «ТГВ СТРОЙ» (ИНН 7728492833).
6. О смене адреса места нахождения и КПП в отношении
ООО «АИС» (ИНН 7727282128).

7. О смене адреса места нахождения в отношении
ООО «ПСК ПромСтрой» (ИНН 7722764512).

8. О смене адреса места нахождения и КПП в отношении
ООО «И-Трейд» (ИНН 7718286077).

9. О смене адреса места нахождения и КПП в отношении
ООО «Сиб МИР» (ИНН 5404213959).
Рассмотрение вопросов повестки дня:

1. По первому вопросу о выборе Секретаря заседания Правления Ассоциации слушали Денисова Алексея Евгеньевича.

Постановили:

1.1. Назначить Секретарем заседания Правления Ассоциации Мальцеву Любовь Петровну.
2. По второму вопросу слушали Председателя Контрольного комитета Мальцеву Любовь Петровну по материалам Дисциплинарного комитета Ассоциации (протокол №005-2021 от 11.05.2021г.) с информацией о несоответствии внутренним документам Ассоциации по результатам внеплановой проверки ООО «Конвэкс-инжиниринг»
(ИНН 7725625718).
Постановили:

2.1. Исключить из членов Ассоциации ООО «Конвэкс-инжиниринг»
(ИНН 7725625718). Датой исключения считать 11.05.2021г.
3. По третьему вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «ЭнергоСеть»
(ИНН 5001061220).
3.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «ЭнергоСеть» (ИНН 5001061220). Новый адрес места нахождения – 119435, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Хамовники, ул. Малая Пироговская, д. 18, стр. 1, помещ. XI –
комн. 19. КПП - 770401001.
4. По четвертому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «СтройЭнергоКом» (ИНН 5032069220).

Постановили:

4.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении
ООО «СтройЭнергоКом» (ИНН 5032069220). Новый адрес места нахождения – 119435, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Хамовники, ул. Малая Пироговская, д. 18, стр. 1, помещ. XI, ком. 15. КПП – 770401001.
5. По пятому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «ТГВ СТРОЙ»
(ИНН 7728492833).

Постановили:

5.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «ТГВ СТРОЙ»
(ИНН 7728492833). Новый адрес места нахождения – 109341, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Марьино, ул. Братиславская, д. 6, помещ. 174, ком. 2.

6. По шестому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «АИС»
(ИНН 7727282128).

Постановили:

6.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «АИС»
(ИНН 7727282128). Новый адрес места нахождения – 119331, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Ломоносовский, пр-кт Вернадского, д. 27, кв. 78. КПП – 773601001.
7. По седьмому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «ПСК ПромСтрой»
(ИНН 7722764512).

Постановили:

7.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения в отношении ООО «ПСК ПромСтрой» (ИНН 7722764512). Новый адрес места нахождения – 105318, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Соколиная гора, ул. Ибрагимова, д. 31, к. 47, этаж 5, помещ. 512.
8. По восьмому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «И-Трейд»
(ИНН 7718286077).

Постановили:

8.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «И-Трейд» (ИНН 7718286077). Новый адрес места нахождения – 119435, г. Москва, вн. тер. г. муниципальный округ Хамовники, ул. Малая Пироговская, д. 18, стр. 1, помещ. XI,
ком. 17. КПП – 770401001.
9. По девятому вопросу слушали Генерального директора Ассоциации Шилину Марину Владимировну о внесении изменений в реестр членов Ассоциации в связи с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «Сиб МИР»
(ИНН 5404213959).

Постановили:

9.1. Внести в реестр членов Ассоциации изменение в связи

- с изменением адреса места нахождения и КПП в отношении ООО «Сиб МИР» (ИНН 5404213959). Новый адрес места нахождения – 119435, г. Москва, вн. тер. г.  муниципальный округ Хамовники, ул. Малая Пироговская, д. 18, стр. 1, помещ. XI,
ком. 22. КПП - 770401001.
Поручить Генеральному директору Ассоциации Шилиной М.В. уведомить НОСТРОЙ   о принятых решениях.

По всем вопросам решения приняты единогласно.

Председатель Правления _____________________________/ Маргун П.И./

Ассоциации

Секретарь заседания Правления

Ассоциации                           __________________________/ Мальцева Л.П./
М.П.

2